

DEKLARATË PËR LINDJEN E KËLUSHUJVE

Të plotësohet nën kujdesin e pronarëve të qenit që lindi dhe t'u paraqitet atyre që nga data e lindjes së këlyshëve.
Emri i mbarështuesit:_____________________________________________________________
Rruga 	Nr. 	Code   	  Vendi __________________
Vendi i lindjes dhe raca:   	 Data e lindjes:	
    Lista e këlyshëve me seksin dhe ngjyrën: 

1___________________________________________________________________________________
                   2___________________________________________________________________________________

3___________________________________________________________________________________
       4___________________________________________________________________________________

5___________________________________________________________________________________

6____________________________________________________________________________________

7____________________________________________________________________________________

8____________________________________________________________________________________
 
9____________________________________________________________________________________

10___________________________________________________________________________________


Numri i këlyshëve të lindur të vdekur:   ________

Vendi dhe Data:______________________

Nënshkrimi i mbarështuesit deklarues:__________________________
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